
                                ２０２３年 8 月 

お客様各位 

                       株式会社 中央バター商会 

                         岩手県盛岡市長田町 10-23 1F 

                                                                      

            製品価格改定について 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り製品価格の改定をお願い申し上げま

す。 

 度重なる原料の高騰、更に包装資材、容器、物流費、エネルギーコスト等が高

騰し、弊社としても生産、配送体制等の効率化に努めておりますが、コスト上昇

を吸収しきれない状況にあります。このような事情からやむを得ず、価格の改定

をお願い申し上げます。 

 事情ご賢察の上何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

▪価格改定商品 

 ジャム類、ドリンク類、原液 

 

▪価格改定時期 

 2023 年 9 月 1 日より 

以上 

 

  


